Estel de mar qui los perillans guia
E'ls fay venir a bona salvetat:
Si Iesuchrist obesir no volia
Ço que per vós li serà supplicat,
Mostratz-li .ls pitz d'on l'avetz alletat,
Et totz los santz, ab la gran jerarchia
De Paradís, qui'us faran companyia,
Tot quan volretz vos er ben autreyat.

Ihesus veray, un Dieu en trinitat:
Vós avetz dit que la mort no'us plasia
Del peccador, mas convertit viuria;
Donques mercé, mercé per karitat.
[Verges ses par, misericordiosa:
De vós se tany que'ns defenatz de mal,
E no siatz devàs nós endenyosa
Pels fallimentz que fem en general.]

12. Ad mortem festinamus

Ad mortem festinamus,
Peccare desistamus.

Scribere proposui
De contemptu mundano,
Ut degentes seculi
Non mulcentur in vano.
Iam est hora surgere

A sompno mortis pravo.
Ad mortem festinamus,
Peccare desistamus.

Vita brevis breviter
In brevi finietur,
Mors venit velociter
Que neminem veretur,
Omnia mors perimit
Et nulli miseretur.
Ad mortem festinamus,
Peccare desistamus.

Ni conversus fueris
Et sicus puer factus,
Et vitam mutaveris
In meliores actus,
Intrare non poteris
Regnum Dei beatus.
Ad mortem festinamus,
Peccare desistamus.

Tuba cum sonuerit,
Dies erit extrema,
Et iudex advenerit,
Vocavit sempiterna
Electos in patria,
Prescitos ad inferna.
Ad mortem festinamus,
Peccare desistamus.

Quam felices fuerint,
Qui cum Christo regnabunt.
Facie ad faciem
Sic eum spectabunt,
Sanctus, Sanctus, Dominus
Sabaoth conclamabunt.
Ad mortem festinamus,
Peccare desistamus.

Et quam tristes fuerint
Qui eterne peribunt,
Pene non deficient,
Nec propter has obibunt.
Heu, heu, heu, miseri,
Nunquam inde exhibunt.
Ad mortem festinamus,
Peccare desistamus.

Cuncti reges seculi
Et in mundo magnates
Advertant et clerici
Omnesque potestates,
Fiant velut parvuli,
Dimitant vanitates.
Ad mortem festinamus,

Peccare desistamus.
Heu, fratres karissimi,
Si digne contemplemus
Passionem Domini,
Amare et si flemus,
Ut pupillam oculi
Servabit ne peccemus.
Ad mortem festinamus,
Peccare desistamus.

Alma Virgo virginum,
In celis coronata,
Apud tuum filium
Sis nobis advocata,
Et post hoc exilium
Occurrens mediata.
Ad mortem festinamus,
Peccare desistamus.

Vile cadaver eris.
Cur non peccare vereris?

Vile cadaver eris.
Cur intumescere queris?

Vile cadaver eris.
Ut quid peccuniam queris?

Vile cadaver eris.
Quid vestes pomposas queris?

Vile cadaver eris.
Ut quid honores queris?

Vile cadaver eris.
Cur non penitens confiteris?

Vile cadaver eris.
Contra proximum non leteris?

Morir, ffrares, nos covè
mas no sabem la hora.